

ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ (CLLD/LEADER 2014-2020)

Στις Σέρρες, σήμερα, ημέρα Παρασκευή, 21-4-2017, στα γραφεία της Αναπτυξιακής Εταιρείας Σερρών – Αναπτυξιακής Ανώνυμης Εταιρείας Ο.Τ.Α.,

1. Η Ανώνυμη Εταιρεία με την επωνυμία «**Αναπτυξιακή Εταιρεία Σερρών Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία Ο.Τ.Α.**», που έχει φορολογική έδρα στην οδό Βασ. Αλεξάνδρου 2, Τ.Κ. 62122 - Σέρρες και εκπροσωπείται από τον Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου κ. Ιωάννη Μωυσιάδη και θα καλείται στη σύμβαση αυτή «**Εταιρεία**».
2. Ο **Τοπτής Χρήστος του Παντελή**, κάτοικος Σερρών – Αν. Θράκης 30, (Α.Φ.Μ 061314600) που θα καλείται στη σύμβαση αυτή «**Συνεργάτης**».

Λαμβάνοντας υπόψη ιδίως :

- Το υπ' αρ. 25/2016 πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της εταιρείας με την οποία συστήνεται η Επιτροπή Διαχείρισης Τοπικού Προγράμματος Leader (Ε.Δ.Π.Λ) και μεταβιβάζονται προς Ε.Δ.Π.Λ όλες οι αρμοδιότητες του Δ.Σ. που αφορούν στη διαχείριση και υλοποίηση του τοπικού προγράμματος CLLD/LEADER 2014-2020 στην περιοχή του Νομού Σερρών,
- Την υπ' αρ. 4/2017 απόφαση της Επιτροπής Διαχείρισης Τοπικού Προγράμματος Leader (Ε.Δ.Π.Λ) με την οποία εξουσιοδοτείται ο Πρόεδρος της (Ε.Δ.Π.Λ) και του Δ.Σ. για την υπογραφή της σύμβασης μίσθωσης έργου μεταξύ των ανωτέρω συμβαλλομένων στα πλαίσια και για την υλοποίηση του Τοπικού προγράμματος LEADER στο Ν. Σερρών,

συμφωνούν, συνομολογούν και συναποδέχονται τα ακόλουθα :

ΑΡΘΡΟ 1. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η Εταιρεία στο πλαίσιο των σκοπών και των δραστηριοτήτων της διαχειρίζεται προγράμματα χρηματοδοτούμενα από εθνικούς και κοινοτικούς πόρους και προωθεί τοπικές αναπτυξιακές πρωτοβουλίες σε διάφορους τομείς.

Σε συνέχεια της υπ' αριθ. 3206/12.12.2016 (ΦΕΚ 4111/Β/2016) Υπουργικής Απόφασης του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων περί έγκρισης των προγραμμάτων τοπικής ανάπτυξης στο πλαίσιο της Πρόσκλησης υποβολής προτάσεων για την επιλογή Στρατηγικών Τοπικής Ανάπτυξης του ΠΑΑ 2014-2020 και την κατανομή πιστώσεων Δημόσιας Δαπάνης ανά Ομάδα Τοπικής Δράσης (ΟΤΔ), η Αναπτυξιακή Εταιρεία Σερρών Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία Ο.Τ.Α. έχει αναλάβει την εφαρμογή - υλοποίηση του τοπικού προγράμματος CLLD/LEADER στην περιοχή του Νομού Σερρών.

Στο πλαίσιο του έργου «Τοπικό πρόγραμμα CLLD/LEADER του ΠΑΑ 2014-2020» η Ομάδα Τοπικής Δράσης (ΟΤΔ) είναι υπεύθυνη για την ορθή και σύννομη εφαρμογή του προγράμματος, βάσει του σχετικού Κοινοτικού και Εθνικού θεσμικού πλαισίου.

Με στόχο την αποτελεσματικότερη και ταχύτερη υλοποίηση του συγκεκριμένου προγράμματος η Εταιρεία αποφάσισε με την ανωτέρω απόφαση της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος LEADER να συνεργαστεί με τον ανωτέρω Συνεργάτη ο

οποίος θα ενταχθεί στην ομάδα έργου της Ο.Τ.Δ. της ΑΝ.Ε.ΣΕΡ. Α.Ε. συμβάλλοντας στην ορθή και σύννομη εφαρμογή του τοπικού προγράμματος βάσει και του σχετικού ενωσιακού και εθνικού θεσμικού πλαισίου υλοποιώντας εργασίες στα πλαίσια των υποχρεώσεων που έχει αναλάβει η Ο.Τ.Δ. για το συγκεκριμένο πρόγραμμα.

Ειδικότερα, με την παρούσα σύμβαση η Εταιρεία αναθέτει με σύμβαση μίσθωσης έργου και ο Συνεργάτης αναλαμβάνει τις παρακάτω περιγραφόμενες υπηρεσίες οι οποίες θα παρέχονται μέχρι την πλήρη διάθεση των σχετικών πόρων των 24 Δράσεων του τοπικού προγράμματος CLLD/LEADER, που καταρχήν αντιστοιχούν σε 77 έργα (δημόσια και ιδιωτικά), 6 πράξεις διατοπικής και 2 πράξεις διακρατικής συνεργασίας, Δημόσιας Δαπάνης μέχρι 7.550.000€ και προϋπολογισμού μέχρι 10.450.000€:

1. Ενέργειες ενημέρωσης – ευαισθητοποίησης – Εμπύχωσης, συμμετέχοντας σε όλες τις ενέργειες ενημέρωσης και πληροφόρησης του τοπικού πληθυσμού και των δικαιούχων επενδυτών που πραγματοποιεί η εταιρεία στο πλαίσιο της υλοποίησης του τοπικού προγράμματος. Συγκεκριμένα:
 - Προετοιμασία και δημοσίευση προσκλήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Τοπικού Προγράμματος.
 - Προετοιμασία και συμμετοχή σε ημερίδες και συναντήσεις ενημέρωσης και ευαισθητοποίησης σχετικές με το Τοπικό Πρόγραμμα.
 - Παροχή συμβουλευτικής υποστήριξης στους δικαιούχους για τους όρους του Προγράμματος, καθώς και σχετικά με την προετοιμασία, την υλοποίηση και τη λειτουργία των επενδυτικών τους σχεδίων με εξειδίκευση στους τομείς του επιστημονικού του αντικείμενου.
 - Ειδική συνεχής πληροφόρηση και τεχνική στήριξη ενδιαφερομένων στο πεδίο της επιστημονικής του ειδίκευσης.
2. Ενέργειες για την συμβασιοποίηση των έργων που θα ενισχυθούν στο πλαίσιο του Τοπικού Προγράμματος, συμμετέχοντας στην αξιολόγηση των επενδυτικών προτάσεων που θα υποβληθούν από τους υποψήφιους δικαιούχους. Συγκεκριμένα:
 - Συμμετοχή στην διαδικασία αξιολόγησης των επενδυτικών προτάσεων ως μέλος της επιτροπής αξιολόγησης για την επιλογή των έργων που θα ενισχυθούν στο πλαίσιο του Προγράμματος
 - Σύνταξη σχετικών εντύπων αξιολόγησης.
 - Ενημέρωση των υποψηφίων δικαιούχων για τα αποτελέσματα αξιολόγησης.
 - Δημοσίευση των αποτελεσμάτων αξιολόγησης.
 - Ένταξη έργων στο Τοπικό Πρόγραμμα.
 - Συμβασιοποίηση έργων του Τοπικού Προγράμματος.
 - Σχετική ενημέρωση του μηχανογραφικού – πληροφορικού συστήματος που θα εξυπηρετήσει τις επενδύσεις (ΟΠΣΑΑ / ΟΠΣ).
3. Διαχείριση της υλοποίησης της εγκεκριμένης Στρατηγικής Τοπικής Ανάπτυξης, συμμετέχοντας στην ομάδα έργου για την υλοποίηση του εγκεκριμένου Τοπικού Προγράμματος CLLD/LEADER. Συγκεκριμένα:
 - Συμμετοχή στις απαιτούμενες αναμορφώσεις του προγράμματος με γνώμονα τη διατήρηση αναλλοίωτης της εγκεκριμένης στρατηγικής του.
 - Έλεγχο, προσαρμογή και τήρηση των αριθμοδεικτών του τοπικού προγράμματος

- Συμμετοχή στην Επιτροπή Πιστοποίησης (ΕΠ) ενταγμένων έργων του προγράμματος.
- Έλεγχο της πληρότητας και εγκυρότητας των αιτημάτων πληρωμής δαπανών των δικαιούχων με βάση τα υποβληθέντα παραστατικά, λοιπά δικαιολογητικά και στοιχεία τεκμηρίωσης.
- Επιτόπιες επισκέψεις στο χώρο υλοποίησης των έργων και σύνταξη σχετικών εκθέσεων αυτοψίας.
- Εξέταση αιτημάτων τροποποίησης έργων.
- Πιστοποίηση εργασιών των ενταγμένων έργων και σύνταξη των σχετικών εντύπων.
- Παροχή διευκρινήσεων και συμβουλών στους δικαιούχους, σχετικά με την υλοποίηση των επενδυτικών τους σχεδίων.
- Τήρηση κατάλληλης βάσης δεδομένων για την παρακολούθηση των αναλυτικών στοιχείων προόδου των έργων.
- Παραλαβή ολοκληρωμένων έργων του Τοπικού Προγράμματος.
- Σύνταξη τεχνικών εισηγήσεων/γνωμοδοτήσεων προς τους αρμόδιους φορείς σε θέματα που αφορούν την επιστημονική του ειδίκευση.
- Παρακολούθηση δικαιούχων σχετικά με την δέσμευση τήρησης των υποχρεώσεών τους, την πορεία των πράξεων που εκτελούν, την παροχή στοιχείων και την καταγραφή των επιδόσεων και των αποτελεσμάτων.
- Ενημέρωση του μηχανογραφικού – πληροφορικού συστήματος που θα εξυπηρετήσει τις επενδύσεις (ΟΠΣΑΑ / ΟΠΣ).

Παραδοτέα των ανωτέρω ανατιθέμενων αντικειμένων αποτελούν οι τμηματικές αναφορές των ενεργειών που πραγματοποιήθηκαν την αντίστοιχη περίοδο όπως οι περιοδικές εκθέσεις προόδου, οι εκθέσεις αυτοψίας, τα τεχνικά δελτία έργων, οι καταστάσεις πιστοποίησης έργων, τα πρακτικά των επιτροπών καθώς και κάθε άλλο έγγραφο που συντάσσεται κατόπιν απαίτησης και βάση οδηγιών της εποπτεύουσας υπηρεσίας.

Επιπρόσθετα, στις γενικής φύσεως υποχρεώσεις του Συνεργάτη περιλαμβάνονται και τα εξής:

- Συμμετοχή σε εργασίες, συνόδους, ημερίδες, συσκέψεις κλπ για την εξυπηρέτηση των αναγκών υλοποίησης του τοπικού προγράμματος
- Ενημέρωση των μελών της ΕΔΠ (όποτε αυτή και αν ζητηθεί), καθώς επίσης και την ανάπτυξη συνεργασίας με τους Τοπικούς Φορείς, Υπουργεία κλπ για την εξυπηρέτηση των στόχων του προγράμματος καθώς και διευκόλυνση των ελέγχων όλων των αρμοδίων οργάνων και συμμόρφωση στα αποτελέσματα αυτών.
- Τήρηση των αρχών της διαφάνειας και της ίσης μεταχείρισης στη δράση και τις αποφάσεις της που σχετίζονται με ενδιαφερόμενους (υποψήφιους, δικαιούχους, αναδόχους κ.λπ.).

Ο συνεργάτης θα εκτελέσει το έργο αυτοπροσώπως, κάτω από τις οδηγίες της ΟΤΔ στις εγκαταστάσεις της ΟΤΔ καθώς και οπουδήποτε υπάρχει ανάγκη για την υλοποίηση του τοπικού προγράμματος. Επίσης, θα έχει την υποχρέωση να συνεργάζεται με τον Υπεύθυνο Έργου και τα υπόλοιπα μέλη της ομάδας έργου στην οποία θα ενταχθεί.

Στις περιπτώσεις που αιτιολογημένα και με τη σύμφωνη γνώμη του Υπεύθυνου του Έργου απαιτείται μετακίνηση του συνεργάτη, τα έξοδα καλύπτονται από τον προϋπολογισμό του έργου, υπό τους όρους που θα ορίζονται κατωτέρω.

ΑΡΘΡΟ 2. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1. Η σύμβαση αρχίζει από σήμερα και λήγει στις 31/12/2020.
2. Η παρούσα σύμβαση μετά την επιτυχή λήξη της, έπειτα από στάθμιση των αναγκών του έργου, δύναται να ανανεωθεί.
3. Δύναται επίσης να επεκταθεί εφόσον υπάρχει ανάλογη επέκταση του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου του προγράμματος, μετά από σύμφωνη γνώμη των δύο μερών.
4. Η ημερομηνία λήξης της υπό σύναψης σύμβασης και των τυχόν ανανεώσεων αυτής σε κάθε περίπτωση δεν θα μπορεί να ξεπερνά την ημερομηνία παράδοσης των παραδοτέων, σύμφωνα με το εγκεκριμένο τεχνικό δελτίο έργου, ως ισχύει.

ΑΡΘΡΟ 3. ΑΜΟΙΒΗ – ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

1. Η συνολική αμοιβή του Συνεργάτη για το έργο που αναλαμβάνει με τη σύμβαση αυτή συμφωνείται στο ποσό των Εκατό Δέκα Τριών Χιλιάδων & Διακόσια Ευρώ (113.200€), πλέον ΦΠΑ.
2. Η συμφωνηθείσα αμοιβή θα καταβάλλεται τμηματικά, ανάλογα με την πρόοδο εκτέλεσης και την κατά τμήματα παράδοση του έργου, υπό τον όρο ύπαρξης διαθέσιμου ταμειακού υπολοίπου στο έργο, μετά την προσκόμιση όλων των απαιτούμενων δικαιολογητικών για τη πληρωμή.
3. Ρητά συμφωνείται ότι ο Συνεργάτης δεν έχει καμία απαίτηση τόκων σε περίπτωση καθυστέρησης καταβολής της αμοιβής του εξαιτίας μη έγκαιρης χρηματοδότησης της Εταιρείας από το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων. Η καταβολή της αμοιβής θα γίνεται σε εξόφληση αντίστοιχου νόμιμου παραστατικού του Αντισυμβαλλόμενου, αφαιρουμένων των νομίμων κρατήσεων.
4. Στις περιπτώσεις που αιτιολογημένα και με τη σύμφωνη γνώμη του Υπεύθυνου του Έργου απαιτείται μετακίνηση του συνεργάτη, τα έξοδα καλύπτονται από τον προϋπολογισμό του έργου και καταβάλλονται από την Εταιρεία στον Συνεργάτη οι σχετικές δαπάνες με την υποβολή των αντίστοιχων παραστατικών. Σε ότι αφορά το ύψος της χιλιομετρικής αποζημίωσης για μετακινήσεις με Ι.Χ. αυτοκίνητο καθώς και της ημερήσιας αποζημίωσης κατά τις εκτός νομού μετακινήσεις αυτό θα διαμορφώνεται σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στο θεσμικό πλαίσιο του προγράμματος CLLD/LEADER και σύμφωνα με σχετική εισήγηση του Υπευθύνου του προγράμματος και την έγκριση από την ΕΔΠ LEADER.

ΑΡΘΡΟ 4. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ

Για την ολοκλήρωση του αντικείμενου της παρούσης σύμβασης τα συμβαλλόμενα μέρη έχουν τις ακόλουθες υποχρεώσεις και τα δικαιώματα :

1. Ο Συνεργάτης διεκπεραιώνει το έργο που αναλαμβάνει κάτω από τις οδηγίες της ΟΤΔ στις εγκαταστάσεις της ΟΤΔ καθώς και οπουδήποτε υπάρχει ανάγκη για την υλοποίηση του τοπικού προγράμματος, μη δεσμευόμενος πάντως από σχέση εξαρτήσεως προς την Εταιρεία.
2. Απαγορεύεται στον Συνεργάτη να παρέχει άλλη υπηρεσία ή να εκτελέσει έργο για λογαριασμό ενδιαφερόμενου ή υποψήφιου δικαιούχου ή δικαιούχου σε σχέση με προτεινόμενο προς ένταξη έργο ή εγκεκριμένο και υλοποιούμενο στο πλαίσιο του

τοπικού προγράμματος CLLD/LEADER. Σε περίπτωση παράβασης της υποχρέωσης αυτής καταπίπτει ως ποινική ρήτρα και ως αναπόδεικτη αποζημίωση υπέρ της Εταιρείας ποσό ίσο με την μέχρι την ημερομηνία διαπίστωσης της παράβασης, καταβληθείσα αμοιβή, την οποία τα μέρη ρητά αναγνωρίζουν ως εύλογη και δίκαια, της Εταιρείας διατηρούσης ακέραιο το δικαίωμα για αποζημίωση κάθε εκ του λόγου αυτού προκύπτουσας θετικής ή αποθετικής ζημίας.

3. Ο Συνεργάτης αναλαμβάνει την υποχρέωση να παραδώσει στον καθορισμένο χρόνο το έργο που έχει αναλάβει με την παρούσα με τους όρους και τις προϋποθέσεις που έχουν συμφωνηθεί.
4. Ο Συνεργάτης υποχρεούται για την εμπροθέσμως, άρτια υλοποίηση του αντικείμενου της σύμβασης αυτής, κατά τις υποδείξεις της Εταιρείας ή του υπεύθυνου της σύμβασης αυτής.
5. Ο Συνεργάτης υποχρεούται στην εκτέλεση συμπληρωματικών ή ειδικών εργασιών, εφόσον προκύψουν τέτοιες κατά τη διάρκεια της σύμβασης αυτής και συναφείς με το παρόν αντικείμενο.
6. Ο Συνεργάτης έχει την υποχρέωση να συμμετέχει σε συσκέψεις οποτεδήποτε κριθεί τούτο σκόπιμο από την Εταιρεία, ώστε έγκαιρα να διευκρινίζονται τα αναγκαία στοιχεία και πληροφορίες και να επιτυγχάνεται η αποτελεσματικότερη εκτέλεση του έργου αυτής της σύμβασης.
7. Ο Συνεργάτης υποχρεούται στην τήρηση των αρχών της διαφάνειας και της ίσης μεταχείρισης προς τους ενδιαφερόμενους για το πρόγραμμα (υποψήφιους, δικαιούχους, αναδόχους κ.λπ.).
8. Ο Συνεργάτης απαγορεύεται να υποκατασταθεί κατά την εκτέλεση του έργου από άλλο πρόσωπο.
9. Ο Συνεργάτης υπόκειται σε όλους τους περιορισμούς και δεσμεύσεις που ορίζονται στο θεσμικό πλαίσιο του προγράμματος.
10. Η Εταιρεία αναλαμβάνει να παρέχει στοιχεία τα οποία είναι απαραίτητα για την εκπλήρωση του έργου της παρούσης.
11. Η Εταιρεία υποχρεούται στην εμπρόθεσμη καταβολή της αμοιβής κατά τους όρους που έχουν συμφωνηθεί με την παρούσα σύμβαση.
12. Η Εταιρεία υποχρεούται στην έγκαιρη ειδοποίηση του Αντισυμβαλλόμενου στην περίπτωση ανάληψης συμπληρωματικών εργασιών

Ειδικά συμφωνείται ότι ο Συνεργάτης υποχρεούται να προσχωρήσει, να αποδεχθεί και να εκτελέσει ανεπιφύλακτα χωρίς απαίτηση πρόσθετης αμοιβής όποιες άλλες υποχρεώσεις προκύπτουν σε σχέση με το έργο που αναλαμβάνει, οι οποίες θα προέλθουν σε συνέχεια της υπ' αριθ. 3206/12.12.2016 (ΦΕΚ 4111/Β/2016) Υπουργικής Απόφασης του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων περί έγκρισης των προγραμμάτων τοπικής ανάπτυξης.

ΑΡΘΡΟ 5. ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΑ – ΛΥΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1. Σε περίπτωση που ο Αντισυμβαλλόμενος για λόγους που οφείλονται σε αυτόν δεν εκπληρώνει ή δεν εκπληρώνει όπως αρμόζει τις συμβατικές του υποχρεώσεις, η Εταιρεία δικαιούται να υπαναχωρήσει αζήμια από τη σύμβαση αυτή και να ζητήσει την αποκατάσταση κάθε σχετικής ζημίας την οποία υφίσταται.
2. Η Εταιρεία διατηρεί το δικαίωμα να καταγγείλει αζήμια τη σύμβαση οποτεδήποτε, έστω και χωρίς υπαιτιότητα του Αντισυμβαλλόμενου εφόσον συντρέχει σοβαρός λόγος. Στην περίπτωση αυτή τυχόν πραγματοποιηθείσες πληρωμές για παρασχεθέν έργο δεν αναζητούνται και το αναλογούν ποσό μέχρι τη διακοπή της σύμβασης ορίζεται κατά δίκαιη κρίση ανάλογα με το παρασχεθέν έργο του Αντισυμβαλλόμενου. Σε κάθε περίπτωση μετά την ως άνω καταγγελία ο

Αντισυμβαλλόμενος δεν διατηρεί καμία απαίτηση για το υπόλοιπο της προβλεπόμενης συνολικής αμοιβής του.

ΑΡΘΡΟ 6. ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

Το αντικείμενο της σύμβασης αυτής θα εκτελεσθεί με τη συνεργασία του Συντονιστή του προγράμματος, ο οποίος αναλαμβάνει την παρακολούθηση του έργου του Συνεργάτη και την τακτική ενημέρωση της ΕΔΠ LEADER επί της πορείας υλοποίησής της.

ΑΡΘΡΟ 7. ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΕΧΕΜΥΘΕΙΑΣ

1. Οι συμβαλλόμενοι υποχρεούνται να τηρούν απόλυτη εχεμύθεια για κάθε πληροφορία και υλικό που πηγάζει από την παρούσα σύμβαση. Η υποχρέωση αυτή εξακολουθεί να δεσμεύει τους συμβαλλόμενους και μετά τη λήξη ή την οποιαδήποτε λύση της σύμβασης αυτής.
2. Ο Συνεργάτης υποχρεούται να επιστρέψει στην Εταιρεία ό,τι υλικό του έχει παρασχεθεί κατά τη διάρκεια της σύμβασης, 10 ημέρες μετά τη λήξη ή την οποιαδήποτε λύση της σύμβασης αυτής.

ΑΡΘΡΟ 8. ΤΕΛΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

1. Τα συμβαλλόμενα μέρη αναλαμβάνουν την υποχρέωση να κοινοποιούν το ένα στο άλλο κάθε μεταβολή στην έδρα ή στην κατοικία τους, που μπορεί να έχει σχέση με την εκτέλεση αυτής της σύμβασης και τις μεταξύ των συμβαλλομένων μερών σχέσεις.
2. Όλοι οι όροι του παρόντος συμφωνούνται ως ουσιώδεις.
3. Κάθε διαφορά που θα προκύψει από την παρούσα σύμβαση συμφωνείται να υπάγεται στην αποκλειστική αρμοδιότητα των δικαστηρίων της πόλης των Σερρών.

Αυτά συμφώνησαν, συνομολόγησαν και συναποδέχθηκαν τα συμβαλλόμενα μέρη και προς απόδειξη τους συντάχθηκε αυτή η σύμβαση και αφού διαβάσθηκε και βεβαιώθηκε από τα συμβαλλόμενα μέρη υπογράφηκε σε δύο πρωτότυπα, πήρε δε κάθε ένας από ένα, για λογαριασμό του και προς κατάθεση στην αρμόδια Δ.Ο.Υ.

ΤΑ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΑ ΜΕΡΗ

Για την ΑΝ.Ε.ΣΕΡ. Α.Ε.
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. & της Ε.ΔΠ.Λ

Ο Συνεργάτης

Ιωάννης Μωυσιάδης
Αντιπεριφερειάρχης Σερρών

Χρήστος Τοπτσής
Γεωπόνος